
Campionato Regionale mt 200
Canoa Giovani mt 200

Roma Eur / 27 giugno 2021
Risultati

Gara 1 - K1 200m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  27/06/2021 -  9:15
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 36024 BERNOCCHI Simone 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 38.47 FA
2 3 37406 BOLZONELLA Giacomo 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 38.51 FA
3 6 35142 DELLA CHIESA Luca 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 39.75 FA
4 5 37364 FELLINI Johann 1999 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 40.11 FA
5 7 49235 BOCCHINFUSO Antonio 2002 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 41.27 1 X
6 4 31143 LOMBARDO Giacomo 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 43.11 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 2 - K1 200m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  27/06/2021 -  9:18
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 32711 RINALDI Thomas Alexis 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 38.25 FA
2 3 48355 LONIGRO Riccardo 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 38.88 FA
3 6 30870 ROMITI Enrico 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 38.99 FA
4 2 56379 LANCIOTTI Francesco 2002 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 39.21 FA
5 7 59340 RANEDDA Paolo 2001 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 40.87 fA
6 4 62550 GALASSINI Daniele 2002 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 46.84 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 3 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  27/06/2021 -  9:21
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 44823 PALLIOLA Fabiano 2005 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 39.81 FA
2 4 60065 TOCCI Riccardo Augusto 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 44.29 FA
3 3 59462 ANGELLA Marcello 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 46.66 FA
4 7 66061 CENTRONE Jacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 47.40 1 X
5 8 68845 GIAMMATTEO STEPAN Antoni 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 49.26 1 X
6 5 54723 CASTELLUCCI Federico 2006 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 54.10 1 X
7 2 69304 TEODORO Lukas 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 56.53 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 4 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  27/06/2021 -  9:24
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 62182 PULCINI Jacopo 2005 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 41.69 FA
2 3 65916 CARNEVALI Edoardo 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 46.09 FA
3 6 62545 ANGELLA Flavio 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 46.33 FA
4 2 57303 IOVACCHINI Luigi 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 46.84 1 X
5 4 63671 MORETTI Francesco 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 50.13 1 X
6 7 68903 LUCIANI Iacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 51.05 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 5 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 3  27/06/2021 -  9:27
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 55031 BOCCHINFUSO Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 44.42 FA
2 7 63433 MIGNARDI Thomas 2006 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 47.22 FA
3 2 60343 SALVATORI Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 48.04 FA
4 6 68904 BARBERA Teo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 50.10 1 X
5 5 65639 GHERARDI Valerio 2006 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 53.25 1 X
6 3 74353 ISOPI Juri Emanuel 2006 10081 ASD DRAGOLAGO 1'04.59 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)
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Gara 6 - C2 5.20 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 -  9:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 56793 VONA Samuele 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 51.31 4
62896 DE STEFANI Manuel 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR

2 5 61935 SCHIVO Lorenzo 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 54.21 4
70398 CAPORUSCIO Riccardo Gabr 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR

3 4 58781 ROSCIOLI Valerio 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 57.74 4
70396 SCALAMBRA Gabriele 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR

Gara 7 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 -  9:43
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 65808 VINCI Greta 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'06.32 2
2 4 72413 CIPOLLONE Emma 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'08.84 2

Gara 8 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 1  27/06/2021 -  9:46
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 66063 IZZO Pietro 2007 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 43.96 2
2 1 63303 BONANNI Riccardo 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 47.40 2
3 3 63320 MARCHINI Giulio 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 51.78 2
4 5 71237 NUCCI Mattia 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 53.04 2
5 8 67818 SCHISANI Marco Sergio 2007 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 55.47 2
6 7 64290 BOTEZATU Stefan Cristian 2007 10081 ASD DRAGOLAGO 59.86 2
7 6 72412 PASCUCCI Tiziano 2007 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'01.97 2
8 4 68896 ZARLI Flavio 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'05.31 2
9 9 73087 BREGA Francesco 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'07.39 2

Gara 9 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 2  27/06/2021 -  9:49
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 61610 OGGIONI TIEPOLO Giacomo 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 41.37 2
2 4 57974 TIRABOSCHI Luca 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 44.17 2
3 1 63432 MIGNARDI Samuele 2007 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 48.57 2
4 5 73182 OTTOVEGGIO Damiano 2007 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 52.58 2
5 6 58691 MALGERI Ivan 2007 10081 ASD DRAGOLAGO 53.01 2
6 9 72695 MELANDRI Giulio 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 53.16 2
7 8 68894 SANTORO Giuseppe 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 53.81 2
8 2 72416 MAISANO Pietro 2007 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'00.75 2
9 3 72859 MASINI Andrej 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'09.21 2

Gara 10 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  27/06/2021 -  9:52
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 56.77 2
2 3 73123 BRANDIZZI Leonardo 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'00.77 2
3 7 65625 IOVACCHINI Luca 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'00.81 2
4 5 74516 SOLINAS Gianfilippo 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'08.79 2
5 4 74841 MENNOIA Maximilian 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'11.43 2
6 6 75203 LUCIANI Emanuele 2009 10081 ASD DRAGOLAGO 1'20.28 2

Gara 11 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  27/06/2021 -  9:55
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 65629 PATARA Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'02.27 2
2 5 68906 BATTEGAZZORE Marco 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'04.68 2
3 3 72985 DE Dominicis Lorenzo 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'08.57 2
4 6 72983 DI MURO Cristiano 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'08.85 2
5 7 71391 LANCELLOTTI Diego 2010 10081 ASD DRAGOLAGO 1'14.48 2

Gara 12 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 1  27/06/2021 -  9:58
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 73185 PRUNA David Inocentiu 2008 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 47.17 2
2 4 71392 LANCELLOTTI Jacopo 2008 10081 ASD DRAGOLAGO 1'00.27 2
3 6 73180 GERARDI Riccardo 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'01.21 2
4 8 72696 CANNUCCIARI Nicolo 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'05.07 2
5 5 68895 SANTORO Tiziano 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'05.33 2
6 2 75206 BALDI Luca 2008 10081 ASD DRAGOLAGO 1'07.51 2
7 7 72405 PIRASTU Daniele 2008 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'07.95 2

Gara 13 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 2  27/06/2021 - 10:01
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 68892 MARROCCO Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 46.70 2
2 7 67643 PASQUINI Samer 2008 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 51.12 2
3 5 57438 ESPOSITO Gabriele 2008 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 54.66 2
4 4 71238 MORCALDI Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'02.40 2
5 6 67237 DOMINICI Matteo 2008 10081 ASD DRAGOLAGO 1'15.28 2
6 3 68899 PANTONI Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'15.66 2
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Gara 14 - C1 4.20 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:04
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 70398 CAPORUSCIO Riccardo Gabr 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 53.17 2
2 5 56793 VONA Samuele 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 55.03 2
3 4 58781 ROSCIOLI Valerio 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 57.01 2

Gara 15 - K1 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:07
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 64287 GUEYE Aminata 2008 10081 ASD DRAGOLAGO 1'03.59 2

Gara 16 - K1 4.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:10
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 65919 HOLL Carola Lilla 2011 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'10.74 2
2 6 67855 MIGNARDI Gioia 2011 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 1'15.33 2
3 4 72259 PIRASTU Asia 2011 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'35.49 2

Gara 17 - C1 4.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:13
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70397 QUATTROCIOCCHI Antonio M 2009 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 1'11.93 2

Gara 18 - K2 5.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:16
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 72413 CIPOLLONE Emma 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'01.98 4
65808 VINCI Greta 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

2 4 67168 BLAJ Alexandra Gabriela 2010 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'03.47 4
75035 DI MEO Eleonora 2010 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

3 5 75225 ZOBEA ELENA ALESSANDRA 2010 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'12.07 4
75024 BIANCHI Chantal 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

Gara 19 - K4 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:19
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 61610 OGGIONI TIEPOLO Giacomo 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 42.13 8
63320 MARCHINI Giulio 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
60514 MARCELLINI Flavio 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
65177 GALLINELLA Lorenzo 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 4 63303 BONANNI Riccardo 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 42.90 8
72695 MELANDRI Giulio 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
57974 TIRABOSCHI Luca 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
71237 NUCCI Mattia 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

3 6 72693 ALBANO Flavio 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 55.34 8
69298 PEANA Luca 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
68894 SANTORO Giuseppe 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
68896 ZARLI Flavio 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

4 5 73007 LOPEZ Filippo 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 55.97 8
73143 CICOGNA Augusto 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
73005 NIMA Honarpajuh 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
75029 CIARDI Flavio Lupo 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

Gara 20 - K1 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:22
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 59869 GEMMA Ludovica 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 56.21 2
2 6 70866 GROSSETTI Maria Grazia 2007 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'02.29 2
3 5 67616 MOCCIA Roberta Piera 2007 10081 ASD DRAGOLAGO 1'07.23 2

Gara 21 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:25
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 65625 IOVACCHINI Luca 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 55.73 4
73123 BRANDIZZI Leonardo 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

2 5 63627 GRELLI Giordano 2010 10081 ASD DRAGOLAGO 59.51 4
65513 GUEYE Saliu 2010 10081 ASD DRAGOLAGO

3 6 73273 TUCCINI Lorenzo 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'00.98 4
67647 VIOLA Valerio 2010 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

4 3 74841 MENNOIA Maximilian 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'12.07 4
74516 SOLINAS Gianfilippo 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 22 - K2 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:28
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 67643 PASQUINI Samer 2008 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 56.94 4
72405 PIRASTU Daniele 2008 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 5 72696 CANNUCCIARI Nicolo 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'06.53 4
68899 PANTONI Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
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Gara 23 - K1 200m DIR A Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:31
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 62852 MARINELLI Andrea 2004 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'12.28 6

Gara 24 - K1 200m KL3 Senior Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:31
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 72604 PIERRI Daniela 1982 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 1'12.63 6

Gara 25 - K1 200m KL2 Senior Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:31
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 50120 CIUSTEA Marius Bogdan 1993 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 48.94 6
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Gara 26 - C1 200m Junior Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:34
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 54209 VERGARI Filippo 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 54.63 6

Gara 27 - K2 200m Junior Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:37
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 53802 GEMMA Alessandro 2003 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 36.07 9
53748 PACETTI SMITH Alessandro 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 4 48929 CESTRA Tommaso 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 37.32 8
37209 VERRASCINA Gabriele 2003 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

3 6 65639 GHERARDI Valerio 2006 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 54.24 7
72198 RUSSI Alessandro 2003 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE

Gara 28 - K2 200m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 59864 MEZZANA Valerio 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 37.79 9
55206 RINALDI Nicholas 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 1 63305 CAVALIERE Nicolas 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 38.31 8
57975 TIRABOSCHI Lorenzo Feder 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

3 3 65174 BOCCIARELLI Edoardo 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 41.68 7
68843 NARDI Giacomo 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

4 8 57303 IOVACCHINI Luigi 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 43.85 6
60343 SALVATORI Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

5 2 59462 ANGELLA Marcello 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 44.55 5
66061 CENTRONE Jacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

6 6 62545 ANGELLA Flavio 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 44.62 4
68904 BARBERA Teo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

7 4 68845 GIAMMATTEO STEPAN Antoni 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 47.15 3
65916 CARNEVALI Edoardo 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

5 75179 BETTAZZONI Giulio 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. NP
69304 TEODORO Lukas 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 29 - K1 200m Senior Maschile  Finale  Finale A  27/06/2021 - 10:43
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 37406 BOLZONELLA Giacomo 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 35.10 6
2 5 36024 BERNOCCHI Simone 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 35.30 5
3 6 48355 LONIGRO Riccardo 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 37.15 4
4 4 32711 RINALDI Thomas Alexis 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 37.68 3
5 7 35142 DELLA CHIESA Luca 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 38.78 2
6 8 56379 LANCIOTTI Francesco 2002 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 38.84 1
7 2 30870 ROMITI Enrico 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 38.91 1
8 1 37364 FELLINI Johann 1999 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 40.19 1
9 9 59340 RANEDDA Paolo 2001 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 42.21 1

Gara 30 - K1 200m Junior Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:46
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 54699 LACALAMITA Giorgia 2005 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 45.40 6
2 3 55993 IBBA Alice Veronica 2004 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 49.71 5
3 2 47685 FERRACCI Aurora 2003 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 50.86 4
4 5 45618 DESIDERI Livia 2003 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 51.50 3
5 7 71508 MASSARI Elisa 2004 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 58.23 2

6 66234 PUPAZA Bianca Maria 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA NA

Gara 31 - C1 200m Senior Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:49
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 71207 INNOCENZIO Sara 2002 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'03.91 6
2 5 52386 VIGLIOTTI Veronica 1989 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'18.36 5
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Gara 32 - K4 200m Senior Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:52
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 33530 CERINI Gioia 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 41.67 12
35598 TORALDO Camilla 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
56990 MARCHETTI Myriam 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
68769 PACE Mafalda Anna 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 4 32713 GUIDI Flavia 2001 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 48.84 10
58699 MARTELLA Giulia 2003 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
56645 DORIA Irene 1998 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
49239 MARTINELLI Livia 2002 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 33 - K1 200m Master A Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:55
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 17174 RAMELLA Andrea 1986 03068 OTTAGONI CREMONA OCS 37.35 1
2 5 03104 CASTROVILLI Valerio 1986 03068 OTTAGONI CREMONA OCS 38.52 1

6 10108 MUZI Danio 1985 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE NP

Gara 34 - K1 200m Master B Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:55
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 11837 PROVITALI Davide 1977 03068 OTTAGONI CREMONA OCS 41.91 1

Gara 35 - K1 200m Master D Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:55
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 73446 CASALINO Giorgio Saverio 1970 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 52.83 1

Gara 36 - K1 200m Master E Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:58
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 30685 JACOVACCI Emilio 1965 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 39.80 1
2 5 43430 DISTEFANO Marcello 1961 13081 ASD CIRCOLO CANOA NAXOS 44.11 1
3 4 73362 PERGOLA Andrea 1963 10081 ASD DRAGOLAGO 45.53 1

Gara 37 - K1 200m Master F Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 10:58
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 57113 TADDEI Gianluca 1961 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 48.59 1
2 2 37140 DANTE PISTOLINI  Frances 1959 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 48.78 1

Gara 38 - C1 200m Master A Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 11:01
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 24078 DI PROSPERO Saverio 1984 10022 CANOTTIERI SABAUDIA 48.41 1

Gara 39 - C1 200m Master C Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 11:01
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 60308 BRASOLIN Gianni 1974 10094 ASD THE CORE CANOTTAGGIO SABAUD 57.71 1

Gara 40 - C1 200m Senior Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 11:04
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 56642 DORIA Eugenio 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 46.18 6
2 6 24078 DI PROSPERO Saverio 1984 10022 CANOTTIERI SABAUDIA 46.40 5
3 5 18443 CAROLLO Tiziano 1985 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 50.04 4

Gara 41 - K1 200m Junior Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 11:07
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 44823 PALLIOLA Fabiano 2005 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 39.82 6
2 3 72362 ZEVINI Gabriele 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 42.08 5
3 4 67166 CONCETTI Andrea 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 44.57 4
4 5 72198 RUSSI Alessandro 2003 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 51.85 3

Gara 42 - K4 200m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 11:10
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 65174 BOCCIARELLI Edoardo 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 35.00 12
68843 NARDI Giacomo 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
59864 MEZZANA Valerio 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
55206 RINALDI Nicholas 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 5 55031 BOCCHINFUSO Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 35.07 10
63305 CAVALIERE Nicolas 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
60065 TOCCI Riccardo Augusto 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
57975 TIRABOSCHI Lorenzo Feder 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

3 4 66061 CENTRONE Jacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 41.80 8
59462 ANGELLA Marcello 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
68903 LUCIANI Iacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
68904 BARBERA Teo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

Gara 43 - V1 200m VL1 Senior Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 11:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 66550 BEDIN Alessio 1980 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'10.44 6

Gara 44 - V1 200m VL3 Senior Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 11:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 59000 DI GAETANO Giuseppe 1980 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 53.22 6
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Gara 45 - V1 200m VITA3 Senior Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 11:33
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 72604 PIERRI Daniela 1982 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 1'20.06 6

Gara 46 - V1 200m VL2 Senior Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 11:33
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 50120 CIUSTEA Marius Bogdan 1993 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 56.48 6

Gara 47 - C2 200m Junior Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 11:36
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 65809 CETRONI Oscar Luciano 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 48.66 9
54209 VERGARI Filippo 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 48 - K2 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 11:39
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 57304 FALASCHI Elena 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 51.40 9
60370 CITTADINI Maria Irene 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 49 - K1 200m Senior Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 11:42
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 47310 MRZYGLOD Sara 2000 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 42.95 6
2 3 35598 TORALDO Camilla 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 45.43 5
3 5 33530 CERINI Gioia 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 47.92 4
4 4 56645 DORIA Irene 1998 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 54.30 3

Gara 50 - K1 200m Master C Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 11:45
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

4 44655 SALVIATI Cristiana 1975 10081 ASD DRAGOLAGO NP

Gara 51 - K1 200m Master D Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 11:45
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 73204 BAGATELLA Michela 1969 10081 ASD DRAGOLAGO 1'07.17 1

Gara 52 - K4 200m Senior Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 11:48
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 36024 BERNOCCHI Simone 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 30.58 12
37406 BOLZONELLA Giacomo 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
35142 DELLA CHIESA Luca 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
48355 LONIGRO Riccardo 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 3 55068 OGGIONI TIEPOLO Giulio 2002 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 32.56 10
46999 ROMANO Luca 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
32711 RINALDI Thomas Alexis 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
65510 FINIZIO Matteo 2002 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

3 5 31771 GHELARDINI Luca 2001 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 32.84 8
37364 FELLINI Johann 1999 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
34322 FRANCHI Alessandro 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
30870 ROMITI Enrico 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

4 6 48929 CESTRA Tommaso 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 32.93 6
53802 GEMMA Alessandro 2003 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
53748 PACETTI SMITH Alessandro 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
37209 VERRASCINA Gabriele 2003 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

5 4 49235 BOCCHINFUSO Antonio 2002 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 35.24 4
53752 FECCIA Francesco 2001 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
50292 DI SORA Alessandro 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
49245 BRUNO Andrea 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
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Gara 53 - K4 8.50 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 12:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 68906 BATTEGAZZORE Marco 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 52.22 8
72985 DE Dominicis Lorenzo 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
72983 DI MURO Cristiano 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
65629 PATARA Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

2 5 63627 GRELLI Giordano 2010 10081 ASD DRAGOLAGO 55.44 8
65513 GUEYE Saliu 2010 10081 ASD DRAGOLAGO
71391 LANCELLOTTI Diego 2010 10081 ASD DRAGOLAGO
75203 LUCIANI Emanuele 2009 10081 ASD DRAGOLAGO

Gara 54 - K4 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 12:03
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73180 GERARDI Riccardo 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 53.01 8
68892 MARROCCO Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
71238 MORCALDI Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
68895 SANTORO Tiziano 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 55 - K2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 12:06
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 73007 LOPEZ Filippo 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 46.95 4
60514 MARCELLINI Flavio 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 4 73143 CICOGNA Augusto 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 48.83 4
73005 NIMA Honarpajuh 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

3 5 75029 CIARDI Flavio Lupo 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'00.83 4
65177 GALLINELLA Lorenzo 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

Gara 56 - C2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 12:09
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73262 MANDATORI Andrea 2009 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 1'20.10 4
74339 PRESSATO Federico 2009 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR

Gara 57 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 12:12
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 68951 PORZIO Alessandro 2011 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'07.85 2
2 7 72209 BRERA Guido Alberto 2012 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'10.75 2
3 4 74415 PASTORELLI Luca 2012 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'16.71 2
4 6 70764 FELICETTI Federico 2012 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'19.41 2
5 5 75204 RICCI Flavio 2012 10081 ASD DRAGOLAGO 1'28.73 2

Gara 58 - K4 8.50 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 12:15
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 67168 BLAJ Alexandra Gabriela 2010 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 59.63 8
75035 DI MEO Eleonora 2010 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
75225 ZOBEA ELENA ALESSANDRA 2010 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
75024 BIANCHI Chantal 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

Gara 59 - C1-420 + C2-520 Staffetta Cadetti B Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 12:21
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70396 SCALAMBRA Gabriele 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 1'57.30 3
62896 DE STEFANI Manuel 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR
61935 SCHIVO Lorenzo 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR

Gara 60 - K1 Staffetta 4x Cadetti B Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 12:27
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 72859 MASINI Andrej 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 6'54.73 4
73087 BREGA Francesco 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
72693 ALBANO Flavio 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
69298 PEANA Luca 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 61 - C1-420 + C2-520 Staffetta Allievi B Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 12:33
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70397 QUATTROCIOCCHI Antonio M 2009 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 2'40.17 3
73262 MANDATORI Andrea 2009 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR
74339 PRESSATO Federico 2009 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR
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Gara 62 - K1-420 + K2-520 Staffetta Allievi B Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 12:39
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 2'06.19 3
73273 TUCCINI Lorenzo 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
67647 VIOLA Valerio 2010 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
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Gara 63 - K2 200m Senior Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 12:45
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 36024 BERNOCCHI Simone 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 32.86 9
48355 LONIGRO Riccardo 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 7 37406 BOLZONELLA Giacomo 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 33.75 8
35142 DELLA CHIESA Luca 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

3 4 30870 ROMITI Enrico 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 35.81 7
34322 FRANCHI Alessandro 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

4 3 65510 FINIZIO Matteo 2002 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 37.26 6
32711 RINALDI Thomas Alexis 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

5 1 55068 OGGIONI TIEPOLO Giulio 2002 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 37.87 5
46999 ROMANO Luca 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

6 2 31143 LOMBARDO Giacomo 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 39.46 4
72362 ZEVINI Gabriele 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

7 8 49245 BRUNO Andrea 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 43.68 3
53752 FECCIA Francesco 2001 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

8 6 49235 BOCCHINFUSO Antonio 2002 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 48.06 2
37364 FELLINI Johann 1999 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 64 - C2 200m Senior Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 12:53
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 52386 VIGLIOTTI Veronica 1989 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'01.21 9
71207 INNOCENZIO Sara 2002 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 65 - K1 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 12:56
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 54699 LACALAMITA Giorgia 2005 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 48.75 6
2 3 57304 FALASCHI Elena 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 56.41 5
3 4 60370 CITTADINI Maria Irene 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 58.48 4
4 6 71228 ALFIERI Mariavittoria 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'01.00 3

Gara 66 - K2 200m Master A Maschile  Finale Diretta    27/06/2021 - 12:59
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 17174 RAMELLA Andrea 1986 03068 OTTAGONI CREMONA OCS 33.71 2
03104 CASTROVILLI Valerio 1986 03068 OTTAGONI CREMONA OCS

Gara 67 - K2 200m Junior Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 13:05
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 47685 FERRACCI Aurora 2003 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 45.40 9
55993 IBBA Alice Veronica 2004 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE

2 3 56990 MARCHETTI Myriam 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 48.97 8
68769 PACE Mafalda Anna 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

3 4 45618 DESIDERI Livia 2003 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 50.85 7
66234 PUPAZA Bianca Maria 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

4 6 71228 ALFIERI Mariavittoria 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 54.95 6
75173 BARBACCI Melissa 2004 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 68 - K2 200m Senior Femminile  Finale Diretta    27/06/2021 - 13:08
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 33530 CERINI Gioia 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 42.35 9
35598 TORALDO Camilla 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 4 47310 MRZYGLOD Sara 2000 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 46.03 8
71508 MASSARI Elisa 2004 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE

3 5 32713 GUIDI Flavia 2001 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 52.50 7
58699 MARTELLA Giulia 2003 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
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Gara 69 - K1 200m Ragazzi Maschile  Finale  Finale A  27/06/2021 - 13:11
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 44823 PALLIOLA Fabiano 2005 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 40.04 6
2 4 62182 PULCINI Jacopo 2005 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 42.64 5
3 3 60065 TOCCI Riccardo Augusto 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 42.76 4
4 6 55031 BOCCHINFUSO Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 43.75 3
5 1 62545 ANGELLA Flavio 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 46.35 2
6 9 60343 SALVATORI Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 46.74 1
7 8 59462 ANGELLA Marcello 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 47.33 1
8 2 63433 MIGNARDI Thomas 2006 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 48.09 1
9 7 65916 CARNEVALI Edoardo 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 48.88 1
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